[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  24.04.2014

 № 248
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 7.12.2012 № 728-П

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Орловского района», утвержденного постановлением администрации Орловского района от 07.12.2012 № 728-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Орловского района»»:

1.1. Пункт 2.4.1 изложить в новой редакции:

«2.4.1. Заявитель предоставляет следующие документы:

- заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка (рекомендуемая форма заявления прилагается).»;

1.2. Пункт 2.6. исключить;

1.3. В пункте 3.3. слово «рабочих» заменить на «календарных»;

1.4. Подпункт 2 пункта 3.3.1. исключить.

2. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловский муниципальный район.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы администрации

Орловского района         Н.К. Лаптева